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Dance-tanssikisan tähdet kisaavat Karelia Spring –
tanssilattialla 
 
 
 
Nelosen uuden tosi-TV-ohjelman Dancen nuoret huippulahjakkuudet tanssivat suorissa lähetyksissa sunnuntai-iltaisin 
Karelia Spring –tanssilattialla. Dancen tekijät hakivat ohjelmaan ammattitason lattiaa, joka soveltuu moniin eri tanssin 
alalajeihin, hip hopista pasodobleen tai quick-stepistä lyyriseen jazziin. 
 
Dancen kuvauksia varten tanssilattian pinnan piti olla matta ja tumma, mikä on määritelty formaatin konseptissa. 
Lattiavalinnassa päädyttiin Karelia Spring Dance –joustinratkaisuun sen tanssijaystävällisen rakenteen takia. 
Tanssilattian pintakerrokseksi tuli erikoiskoivuvaneri, joka pintakäsiteltiin mustaksi ja lakattiin Bona Sportive -tuotteilla. 
 
Lavan puolipyöreä muoto vaikeuttaa asennusta, mutta se ei Spring-lattialla ole ongelma johtuen erityisestä 
asennustavasta, jolla voidaan myös tehdä haastavia muotoja. Koko lattia valmisteluineen, materiaalien 
paikalletuonteineen, asennuksineen, pintakäsittelyineen ja siivouksineen tehtiin yhden työpäivän aikana. Lattian koko 
on noin 180 m2. Asennuksen suoritti Parkettiasennus R. Korhonen Kuopiosta. 
 
Pitkäjänteisen tuotekehittelyn tulos 
Ihanteellinen iskunvaimennus ja joustavuus on haettu testauksissa yhdessä tanssialan ammattilaisten kanssa ja 
heidän kokemuksiinsa perustuen. Kehitystyö on vienyt vuosia. Dance-tuomari Marco Bjurströmin tanssikoulu, Step-up 
Show School, valitsi lattiakseen juuri Karelia Springin, koska se toimitusjohtaja Tiina Kaivolan mukaan se oli 
ehdottomasti markkinoiden paras sekä jousto-ominaisuuksiltaan että pintamateriaaliltaan. Lattioita testasi aikanaan  
Kansallisbaletissa mm. Kuopio Tanssii ja Soi -festivaalin nykyinen taiteellinen johtaja Jorma Uotinen. Niin Uotinen kuin 
muutkin tanssin ammattilaiset välttävät esiintymistä ja treenausta kovilla esim. betonipohjaisilla lattioilla. Syy on 
yksinkertainen – terveys. Uotinen sanookin että hyvä tanssilattia antaa tanssijalle enemmän työvuosia, koska sen 
avulla jaksaa loukkaantumatta. Myös Aira Samulin valitsi Karelia Spring –tanssilattian vanhuudenkotiinsa 
Hyrsylänmutkaan. 
Monenlaiseen urheiluun tanssin lisäksi 
Karelia Spring -iskunvaimennus täyttää reilusti urheilulattiasertifikaattien määrittelemän minimi-iskunvaimennuksen. 
Vuonna 2007 teimme Ukrainaan paraolympiakeskukseen 1710 m²:n lattian, jossa huomioitu lattian ominaisuudet niin 
pyörätuoliurheiluun kuin muuhun liikuntaan. Karelia Spring -lattioilla on FIBAn hyväksyntä olympiatason 
koripallokenttäkäyttöön. 
Lisätietoja Karelia Spring –tanssilattiasta: Tuotepäällikkö Jukka Vornanen, Karelia-Upofloor Oy, puh 020 7409331, 
etunimi.sukunimi@kareliaupofloor.com 
  
Karelia-parketit 
Karelia kuuluu Karelia-Upofloor Oy -konserniin, joka on yksi Euroopan johtavia lattianpäällystevalmistajia. Konsernilla on neljä 
tuotantolaitosta eri puolilla Suomea ja lisäksi myyntikonttori Virossa, sekä parkettitehtaat Venäjällä ja Romaniassa. Päämarkkina-
alueina ovat kotimaan lisäksi Länsi-Eurooppa, Pohjois-Amerikka ja Venäjä. Karelian valmistus, tuotekehitys, myynti ja markkinointi 
on sertifioitu SFS-EN ISO 9001 -laatujärjestelmästandardin ja SFS-EN ISO 14001 -ympäristönhallintastandardin mukaisesti.   
Karelia-parkettimallistoon kuuluvat myös Karelia Spring -urheilu- ja tanssilattiat.  


